
 
 
Mette-Marit vurderer nye humanitære oppdrag  
Sist oppdatert 24. september 2004 16:52  

Kronprinsesse Mette-Marit lover videre engasjement i humanitært arbeid etter studiereisen til Geneve.  

- Jeg har lyst til å følge opp mitt engasjement i NORAD og holder nå på å bestemme meg for hvordan, sa hun ved 
avslutningen av det to dager lange oppholdet i Geneve fredag. 
 
Hun ville ikke kunngjøre noen oppdrag som goodwillambassadør der og da, men ga klart uttrykk for hun vil engasjere seg 
i humanitære oppgaver framover. 
 
Hun sa videre at hun i den sammenheng håper å få til en tur til Afrika i løpet av våren neste år. 
 
Kronprinsessen virket i det hele tatt svært opplagt og interessert under Geneve-oppholdet, som var en bryllupsgave fra de 
fem store, frivillige hjelpeorganisasjonene i Norge. 
 
- Det har jo tatt sin tid, sa kronprinsessen med tanke på at det er gått over tre år fra gaven ble gitt til den ble tatt i bruk. - 
Men det var en veldig god idé og vi er utrolig takknemlige for den, sa hun. 
 
Norsk engasjement 
Hovedmålet med turen var å gi kronprinsparet en grundig innføring i det arbeidet som utføres av Flyktningerådet, Norges 
Røde Kors, Norsk Folkehjelp, Kirkens Nødhjelp og Redd Barna, samt deres internasjonale samarbeidspartnere. 
 
Kronprins Haakon la ved programmets slutt vekt på hvor stort engasjement de norske organisasjonene har ute og at de 
påtar seg lederverv i katastrofeområder. - De er høyt respektert, sa han. 
 
Kronprinsparet møtte både FNs høykommissær for flyktninger, Ruud Lubbers, og presidenten for Den internasjonale 
Røde Kors-komiteen, Jakob Kellenberger, i Geneve. 
 
- i snakket om Norges viktige rolle i det internasjonale humanitære arbeidet. Vi var også innom flyktningsituasjonen i 
Darfur i Sudan og i andre områder som får mindre oppmerksomhet, sa kronprinsen. 
 
Minerydding 
Et sentralt punkt på fredagens program var besøket hos Det internasjonale humanitære minesenteret i Geneve. Norske 
myndigheter har i år bidratt med 3,5 millioner kroner til dette senteret som ble opprettet i 1998. Senteret bidrar med 
tekniske råd, utvikler standarder og foretar evaluering av og opplæring i minerydding. 
 
Over 60 land i verden sliter med landminer, blant dem Kambodsja, dit kronprins Haakon skal reise i nær framtid. 
Orienteringen i Geneve var dermed en anledning til å få økt kunnskap om minerydding før avreisen til Kambodsja.  

 


